
尼龙轮直线滑车 铝轮直线滑车

产品名称 尼龙轮直线滑车 铝轮直线滑车

公司名称 霸州市开发区万源电力机械厂

价格 135.00/个

规格参数

公司地址 河北省廊坊市霸州市大各庄工业区

联系电话 0316-7396961 18033656583

产品详情

 电缆滑车一般用于在地面和电缆桥架上布防高压电缆的时候， 滑车 滑轮 滑子 滚轮
辊子
电缆滑车能对电缆起到保护作用，同时电缆滑车还也可以有效的减少电缆的摩擦，加快施工速度。滑车
滑轮 滑子 滚轮
辊子电缆滑车种类繁多，有直线电缆滑车，转向型电缆滑车，三联井口坑口型电缆滑车滑车 滑轮 滑子
滚轮 辊子，桥架滑车，铁板架滑车，管口滑车等等等，提供私人定制，为您的施工排忧解难。

我厂生产的电缆滑车可布防直径180mm一下的电缆，在电缆滑车使用时间隔一般为5米-7米保持电缆不与
地面摩擦。放线滑车用途：适用于在直线杆塔上展放导线，钳接管和铜丝绳连接器、旋转连接器可以从
槽内通过。滑车 滑轮 滑子 滚轮
辊子
电缆滑轮的轮子材质分为铝轮电缆滑轮和尼龙轮电缆滑轮，客户可根据自己的施工方案来选择合适的电
缆滑轮。

产品参数：

 

产 品 编 号

 

型 号

 

额定负荷
(KN)

 

结构形式

 

重量（kg）

 

铝轮 尼龙轮

    

铝轮

 

尼龙轮
 

0211

 

0212

 

SHL-1

 

10

 

铸铝架、直线

 

5.6

 

5.2
       



0213 0214 SHG-1 10 钢管架、直线 5.1 4.7
 

0215

 

0216

 

SHB-1

 

10

 

钢板架、直线

 

4.8

 

4.4
 

0217

 

0218

 

SHH-1

 

10

 

V型滚柱式

 

10.0

 

9.0
 

0219

 

0220

 

SHZ-1

 

10

 

钢板架、转向

 

8.8

 

8.4
 

0221

 

0222

 

SHF-1

 

10

 

钢管架环式三轮

 

14.4

 

14.0
 

0223

 

0215

 

SHY-1

 

10

 

钢板式、坑口用

 

10.8

 

10.4
 

0225

 

0226

 

SHI-1

 

10

 

钢板式、坑口用

 

11.5

 

10.8

 

我厂专业生产电缆滑车，放线滑车，输送机，防扭钢丝绳，电缆拖车。滑车 滑轮 滑子 滚轮
辊子
为您的施工节省时间。选好电缆滑轮不要犹豫，我厂有各种样式的电缆滑轮，真诚期待与您的合作，让
我们成为您施工过程中的好帮手好伙伴。滑车 滑轮 滑子 滚轮
辊子２４小时产品咨询热线： 0316-7396961 18033656583
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